
UCHWAŁA NR XXXVII/284/2018
RADY GMINY RUDNIKI

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 roku poz. 994 z późn. zm.), art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Rudniki uchwala:

§ 1. 

Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 58 493 złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych
758 Różne rozliczenia 58 493

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 49 993
a) Dochody bieżące 49 993
Subwencje ogólne z budżetu państwa 49 993

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 500
a) Dochody bieżące 8 500
Wpływy z pozostałych odsetek 8 500

§ 2. 

Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 378 493 złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych
010 Rolnictwo i łowiectwo 35 000

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 35 000
b) Wydatki inwestycyjne 35 000
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
"Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu 
w Rudnikach - ul. Piaskowa" 35 000

600 Transport i łączność 183 500
60014 Drogi publiczne powiatowe 163 500

b) Wydatki majątkowe 163 500
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1912 O w m. Kuźnica" - 
dotacja dla Powiatu Oleskiego 75 500
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1928 O (Rudniki - 
Bobrowa - Starokrzepice) - budowa chodnika pomiędzy 
miejscowościami Cieciułów i Bugaj" - dotacja dla Powiatu 
Oleskiego 88 000

60016 Drogi publiczne gminne 20 000
a) Wydatki bieżące 20 000
Zakup materiałów i wyposażenia 10 000
Zakup usług remontowych 5 000
Różne opłaty i składki 5 000

Id: FE112938-B8C0-4B68-9EDF-DD47FB78958C. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 149 993
80101 Szkoły podstawowe 49 993

a) Wydatki bieżące 49 993
Zakup środków dydaktycznych i książek 49 993

80104 Przedszkola 100 000
b) Wydatki majątkowe 100 000
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Przebudowa 
i termomodernizacja przedszkola w Rudnikach" 100 000

851 Ochrona zdrowia 10 000
85195 Pozostała działalność 10 000

a) Wydatki bieżące 10 000
Zakup usług zdrowotnych "Program szczepienia 
profilaktycznego przeciwko grypie osób po 60 roku życia 
w Gminie Rudniki" 10 000

§ 3. 

Dokonać zwiększenia przychodów budżetowych o kwotę 320 000 złotych

957 Nadwyżka z lat ubiegłych 320 000

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Rudniki.

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Gładysz

Id: FE112938-B8C0-4B68-9EDF-DD47FB78958C. Podpisany Strona 2




